IIpnioxenne

K [ocTanoBIeHTI0 ATMUHHACTPATTHN
ropoaAcKoro okpyra Jomoaeaoso
MockoBckoii 06aacTi

Nel1728 ot 27.06.2022

OINNCAHHUE MECTOHOJIOKEHUA I'PAHUI]

Iy0nn4HbIN CEPBUTYT

(HauMeHOBaHKE OObEKTa, MECTONOIOMEH e IPAHUI] KOTOPOTO ONKCaHo (Jajiee - 00bEKT))

Pazgen 1

CBenenus 00 o0LexTe

Ne n/m XapakTepucTiuKn 00beKTa Onmcanne xapakTepucTuR
1 2 3
MockoBckast 001aCTh, TOPOACKOIT OKPYT
1. MecTomnoso:kenne 00LeKTa » Topon Py

/lomo1e10B0

TLiomans 00nLeKTa +/- BeImauHa

2. 379 +/- 7 m?
morpemuocTi onpeaenenns miaomamm (P +/- Jeanta P)
[Iy0/ m4aHbI CEPBUTYT B HEJISIX pa3MeneHus!
UTHHEITHOTO COOPY KeHNsI BO00TBEICHMSI
(KOJUICKTOP OYNIEHHBIX CTOYHBLIX BOX). CpoK
VCTAHOBJICHUSI - IOCTOSTHHBII CPOK €O THSI
3. HMubie XapakTepucTHKA 00BEKTA

rOCYTAPCTBEHHOI PErHCTPAIIMHI CEPBUTYTA.
CepBUTYT B OTHONICHHH YACTH 3eMeJILHOT0
VYACTKA ¢ KAJACTPOBBIM HOMEPOM
50:28:0050208:756.




1 Cuctema koopamHat MCK-50, 30Ha 2

Pasgen 2

2. CBefieHNs1 0 XapaKTepHbIX TOUKax rpaHuL, 06beKTa

O603HaueHne
XapaKTepHbIX TOYEK
rpaHuy,

14

16

KoopanHatbl, M

X

2
430186.08

430186.21

430154.27

430156.82

430186.08

430232.03

430235.18

430212.23

430214.63

430215.31

430197.87

430195.93

430213.29

430212.66

430210.04

430232.83

430230.13

430232.03

Y

2200429.64

2200433.39

2200385.27

2200385.50

2200429.64

2200641.96

2200655.17

2200664.05

2200686.62

2200692.73

2200760.00

2200759.50

2200692.58

2200686.96

2200662.77

2200653.89

2200642.63

2200641.96

MeTog onpegeneHus

KOOpAUHaT

XapaKTepHO TOUKM

4

AHaIUTUYECKNIA
MeToq,

AHAIMTUYECKIIA
MeToq,
AHaNUTNYECKNIA
MeToq,

AHTUTUYECKUTA
METO/,

AHaNNTNYECKUIA
MeTon

AHAUIUTUYECKINIA
MeTOf
AHaIUTUYECKNIA
MeToq,

AHaTMTUYECKII
MeToq,
AHaTMTUYECKUIA

MeTon
AHaIUTUYECKNIA

MeToq,
AHTUTUYECKINT

MEeTON
AHTNTUYECKINT

MEeTOZ,

AHaIUTUYECKNIA
METO/,

AHaTMTUYECKUIA

MeTon
AHTMTUYECKII

. MeTon
AHTUTUYECKINIA

MeTon
AHTMTUYECKINI
METOA
AHTMTUYECKINI
meTofq

CBefieHNs 0 MeCTOMOJIOXKEHUWN TpaHuL, 06bekTa

CpeaHas
KBajpaTuyeckas
NorpewHocThb
NoNOXeHUs
XapakKTepHOW

TO4YKM TVIH. m

5
01

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

01

01

0.1

01

01

0.1

01

01

0.1

0.1

0.1

0.1

OnucaHwne
o6o3HayeHnn
TOYKMN Ha
MecTHOCTU (npwn

Hanuunn)

6



3. CBefleHNs1 O XapaKTepHbIX TOYKaxX 4acTu (YacTeid) rpaHuLbl 06beKTa

O603HayeHue MeTog CpepHan OnucaHwue
XapaKTepHbIX TOYEK KoopanHaTbl, M onpegeneHns KBafpaTtmyecka 0603HayYeHUs
yacTu rpaHuLbl KoopauMHaTt A NOrPewHoCTb TOYKMW Ha

XapaKTepHoW NONOXeHNSA MecTHOCTM (Npu
X Y TOYKM XapaKkTepHoii HanMuumn)

Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6



Pasznen 3

Caenennst 0 MeCTOMOJIOKEHUH H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX) IPAHHL 00BEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CeaeHuUs 0 XapakTEPHBIX TOYKAX TPAHMII OOBEKTa

H3menenubIe
CymiecrByionmie Meron Cpennss Onucaunne
(yrounenHsie) KBAAPATHYECKAS | 0003HAYECHNSI
Oo6o3Ha4eHne KOOPIUHATEI, M onpeaeIeHnst
KOOpAUHATLI, M MOTPENTHOCTH TOYKH HA
XAPAKTEPHBIX KOOPAMHAT
TOYEK I'PAHNIL XAPAKTEPHOI 11o.1oaKCHm mecrnocr
X Y X Y XapaKkTepHoii (mpu
TOUKH
Toukn (Mt), M HAJIITYNN)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CeeacHusl O XapaKkTEPHBIX TOYKAX YacTH (YacTeH) rpaHMLbl 00BEKTA
H3menenubIe
CymiecrByionie Merox Cpennss Onucanne
O0o3naucHme (YrounenHsie) KBAIPATHYCCKASA | 0003HAYCHIS
KOOPANHATBI, M onpeaeIeHI s
XapaKTepHbIX KOOPAMHATBHI, M MOrpenrHocThL TOYKH HA
KOOPAMHAT
TOYECK YACTHU . MOJTOKCHIS MECTHOCTH
XapakTepHoii .
rpaHUIbI X Y X Y XapakTepHoii (mpu
TOUKH
Toukn (Mt), M HAJIITYNN)
1 2 3 4 5 6 7 8




Pasgen 4

[MnaH rpaHuL, 06beKTa

50:28:0050208

2749

0:2jm>50421

50:28-4.49

Mt

YcnoBHble 0603HaUYeHUS

30YWUT 50:28-6.96 - 30Ha C 0COOLIMM YCIOBMSAIMM MCMO/b30BaHNA TEPPUTOPUIA - praspogpomHas TeppuTopus aspogpoma Mocksa
(Jomogenoso)
"paHnubl cybbekTa, MO, HaceneHHOro NyHKTa

50:28:0070211 HOMep KafacTpoBOro KeapTana
30HacOY1l - 30Hac 0cobbIMM YCNOBMSAMU UCMOMIb30BaHUSA TeppuTopmus 30Ha c OY 1

paHULa KaaacTpoBOro KeapTasna

30Ha TeppUTOpUaNbHas UM MHas
—————————————— CYLLECTBYHOLLASA YaCTb rpaHuLbl, MMetolmecs B TKH cBefieHWs 0 KOTOPOIi AOCTaTOUHbI A5t ONPeaeNneHnst eé MEeCTOMOMOXEHNS

————————————— BHOBb 06pa3oBaHHasi rpaHuLa 30Hbl C 0COBbIMK YCNOBMAMU UCNO/Mb30BAHUA TEPPUTOPUU(CEPBUTYT)

21 KalaCTPOBbI/i HOMEpP 3eMeNbHOI0 y4acTka
. XapaKTepHasi ToUKa rpaHuLlbl, CBEJIEHVS1 O KOTOPO MO3BONSAIOT OHO3HAYHO OMPEAENUTL €e NMOMOXKEHUE Ha MECTHOCTU
Pomanosa E.1O.
Mognuck

MecToANA OTTUCKA NeYaTwn (NPY HANMUYMIK) ML COCT aBUBLLIETO ONUCAHWE MeCT ONONOXKEHNA rpaHnL, 0b6bekTa ,El,aTa "_19_" anpensd 2022 .



