Приложение к Постановлению Администрации городского округа Домодедово Московской области №1728 от 27.06.2022

# ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Публичный сервитут (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

### Раздел 1

### Сведения об объекте

№ п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик		
1	2	3		
1.	Местоположение объекта	Московская область, городской округ Домодедово		
1 7	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)	379 +/- 7 m <sup>2</sup>		
3.	Иные характеристики объекта	Публичный сервитут в целях размещения линейного сооружения водоотведения (коллектор очищенных сточных вод). Срок установления - постоянный срок со дня государственной регистрации сервитута. Сервитут в отношении части земельного участка с кадастровым номером 50:28:0050208:756.		

# Раздел 2

# Сведения о местоположении границ объекта

- 1. Система координат МСК-50, зона 2
- 2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение характерных точек границ	Коорди	наты, м	Метод определения координат характерной точки	Средняя квадратическая погрешность положения	Описание обозначения точки на местности (при	
	X	Y		характерной точки (Mt), м	наличии)	
1	2		4	5	6	
1	430186.08	2200429.64	Аналитический метод	0.1	-	
2	430186.21	2200433.39	Аналитический метод	0.1	-	
3	430154.27 2200385.27		Аналитический метод	0.1		
4	430156.82	2200385.50	Аналитический метод	0.1	-	
1	430186.08	2200429.64	Аналитический метол	0.1	-	
5	430232.03	2200641.96	Аналитический метол	0.1	-	
6	430235.18	2200655.17	Аналитический метод	0.1	-	
7	430212.23	2200664.05	Аналитический метод	0.1	-	
8	430214.63	2200686.62	Аналитический метол	0.1	-	
9	430215.31	2200692.73	Аналитический метод	0.1	-	
10	430197.87	2200760.00	Аналитический метол	0.1	-	
11	430195.93	2200759.50	Аналитический метод	0.1	-	
12	430213.29	2200692.58	Аналитический метод	0.1	-	
13	430212.66	2200686.96	А налитический метол	0.1	-	
14	430210.04	2200662.77	Аналитический - метол	0.1	-	
15	430232.83	2200653.89	Аналитический метол	0.1	-	
16	430230.13	2200642.63	Аналитический метод	0.1	-	
5	430232.03	2200641.96	Аналитический метод	0.1	-	

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта								
Обозначение характерных точек части границы	Коорди	наты, м	Метод определения координат характерной точки	Средняя квадратическа я погрешность положения характерной точки (Мt), м	Описание обозначения точки на местности (при наличии)			
	X	Y						
1	1 2 3		4	5	6			
-	-	-	-	-	-			

# Раздел 3

## Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

- 1. Система координат -
- 2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение характерных точек границ	Существующие координаты, м		Измененные (уточненные) координаты, м		Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на
	X	Y	X	Y	координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение характерных точек части границы	Существующие координаты, м		Измененные (уточненные) координаты, м		Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на
	X	Y	X	Y	координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	

